陕教高办〔2013〕1号

关于开展第三届全国大学生工程训练综合能力竞赛

陕西赛区预赛工作的通知

各普通本科高等学校：

根据《关于组织开展第三届全国大学生工程训练综合能力竞赛的通知》精神，省教育厅决定开展第三届全国大学生工程训练综合能力竞赛陕西赛区预赛工作。现将有关事项通知如下：

一、竞赛的目的

全国大学生工程训练综合能力竞赛是经教育部高等教育司批准的全国性大学生科技创新实践竞赛活动。本次竞赛是以各高校综合性工程训练教学中心为平台，为深化实验教学改革，提升大学生工程创新意识、实践能力和团队合作精神，促进创新人才培养而开展的一项公益性科技创新实践活动。

二、竞赛组委会组成
本次陕西赛区将组成竞赛组织委员会（名单见附件1，以下简称组委会）。组委会将负责竞赛的报名、组织、选拔等工作。组委会秘书处设在西安理工大学教务处。

三、竞赛条件与要求

陕西赛区竞赛题目将由评审专家组参照全国竞赛题目（http://www.gcxl.edu.cn/html/notice/2012/0509/226.html）进行适当的调整。参加陕西赛区预赛的学生须是全日制非成人教育的本科生。参赛者必须以小组形式参赛，每组不得超过3人，可聘请指导教师1名。

四、预赛组织、报名及时间安排

按全国组委会要求，陕西赛区预赛将于2013年3月中旬举行。请各参赛学校于2013年1月14日前将本校参赛预报名表报陕西赛区组委会秘书处（预报名表见附件2），组委会将根据预报名情况确定各学校的参赛队数量；2013年3月4日前将本校全国大学生工程训练综合能力竞赛陕西赛区参赛报名表报陕西赛区组委会秘书处（报名表见附件3）。

五、评奖

1．奖项的设立。

陕西赛区预赛设立特等奖、一等奖、二等奖和优秀奖若干，并设立优秀组织奖；对竞赛组织中工作突出的学校给予表彰。

2．评审原则。

由赛区组委会聘请有关专家组成评审专家组。评审专家组本着“公平、公正、公开”的原则，通过理论方案和作品演示等程序进行评审，确定本赛区各奖项的归属。优秀组织奖的归属由组委会确定。

赛区组委会将按“全国大学生工程训练综合能力竞赛”全国组委会要求，从本赛区获奖作品中择优推荐参加2013年6月中旬在大连理工大学举办的全国决赛。

省教育厅联系人：张烨 范永斌

联系电话：029-88668916

秘书处（西安理工大学教务处）联系人：范海燕  尚军

电话：029－82312370   传真：029－83224687

电子邮箱：sjk@xaut.edu.cn
    报送地址：西安市金花南路5号 西安理工大学教务处（教学4楼305室）
邮政编码：710048
陕西省教育厅办公室
        2013年1月10日

（全文公开）

附件1

第三届全国大学生工程训练综合能力竞赛

陕西赛区组织委员会名单
顾  问：郭立宏  省教育厅副厅长

主  任：袁  宁  省教育厅高教处处长

刘  军  西安理工大学副校长

委  员：范永斌  省教育厅高教处副处长

刘进军  西安交通大学教务处处长

        吴丁毅  西北工业大学教务处处长

        曾兴雯  西安电子科技大学教务处处长

        赵  康  西安理工大学教务处处长

        姚继涛  西安建筑科技大学教务处长

        郑恩让  陕西科技大学教务处处长

        王贵荣  西安科技大学教务处处长

        范新会  西安工业大学教务处处长
专家组成员：
李  言  西安理工大学教授

        王  晶  西安交通大学教授
贾建援  西安电子科技大学教授

        赵  宁  西北工业大学教授

        蔡安江  西安建筑科技大学教授

        任工昌  陕西科技大学教授
郭  卫  西安科技大学教授

        马保吉  西安工业大学教授

        倪振文  西安石油大学高级工程师
秘书处：王德法  西安理工大学教务处副处长

        张晓晖  西安理工大学工程训练中心主任

        郑  勐  西安理工大学工程训练中心副主任

        张  烨  陕西省教育厅高等教育处干事

        侯小军  西安理工大学教务处实践科科长
        范海燕  西安理工大学教务处实践科科员

附件2

全国大学生工程训练综合能力竞赛
陕西赛区院校预报名表

	学校名称
	西安建筑科技大学

	联

系

人

信

息
	姓  名

	职  务

	传  真

	E-mail

	通信地址

	邮政编码

	计划参赛队数

	学校意见

同意参赛

签字（公章）：

年  月    日

注：此表须在1月14日前发至陕西赛区组委会邮箱，并盖章发传真确认。

附件3

全国大学生工程训练综合能力竞赛陕西赛区参赛报名表

参赛院校：

竞赛负责人：                 手机：                  Email:
	报名号
	学   校
	参赛项目

（Ⅰ或Ⅱ）
	参赛队员
	指导教师

	队员1
	队员2
	队员3

注：此表须在3月1日前发至陕西赛区组委会邮箱，并盖章发传真确认。
  陕西省教育厅办公室                      2013年1月10日印发
— 4 —
— 5 —